
バックスタイルをスマートかつ、重厚な印象に仕上げました。
コストパフォーマンスにも優れた一脚です。エッジ  EDGE

主材：ラバーウッド　成形合板：突板/ラバーウッド板目

省サイズなデザインにて、 
席数を重視する2パターン目の提案を叶えます。マルシェ  MARCHE

主材：ラバーウッド

エッジイスNA

11806-A

C/レザー・ノーマン4

マルシェイスNA

11744-A

D/布・パルパ03 1

エッジイスBR

11807-A

D/布・ラット20 10

マルシェイスBR

11745-A

F/布・アメリSGR

約 6.2kg

約 5.2kg

STAND → P. 153

A ¥32,800
B ¥33,800
C ¥34,400
D ¥35,000
E ¥35,600
F ¥36,200

340
430

405
505

85
0

45
0

スプーンイスNA

11771-A

C/レザー・ゼラファイト・プロL-6479

スプーンイスBR

11772-A

D/布・カルドツイードⅡ02

約 5.3kg

A ¥39,800
B ¥43,000
C ¥44,800
D ¥46,600
E ¥48,400
F ¥50,200

360
410

430

380
480

45
0 80
0

A ¥28,800
B ¥29,800
C ¥30,400
D ¥31,000
E ¥31,600
F ¥32,200

455
380350

380

76
0

45
0

どんな張地でもお洒落に着こなす、
カジュアルで使いやすい一脚です。

主材：ラバーウッド

スプーン  SPOON

左▶P047

塗装色：NA

塗装色：NA

塗装色：NA

塗装色：BR

塗装色：BR

塗装色：BR

049

※価格は全て、税抜き表記です。　※使用材の特性上、色合いや風合いに個体差が生じます。

W
O

O
D


